www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05426  2  Volume  2  2014
20 15 80
ØDØPØ19Ø15h6
120
2,52,5
Gamma precisione (Grado 7e25)
Albero con pignone
Acciaio pretrattato o Inox
- Qualità grado 7e25 DIN 3961 (AGMA Q10)
- Angolo di pressione: 20°
- Materiale:
Acciaio 35NCD6 pretrattato 28HRc
Inox 303
- Spessore del dente a norma DIN 3967
- Rendimento vicino al 98%
.Info..
- La coppia è indicativa ed è data per 100g/min
1+
Prezzo
6+
-5%
19+
-10%
50+
Su richiesta
Qtà
Sc.
SCONTI PER QUANTITÀ
Qualità grado 7e25
Modulo
1,5
PPS1.5-16 PPS1.5-16S 16 24,0 27,0 4,9  2,7 0,203 82,83 F 161,43 F
PPS1.5-18 PPS1.5-18S 18 27,0 30,0  5,5  3,3 0,216 86,89 F 167,30 F
PPS1.5-19 PPS1.5-19S 19 28,5 31,5  5,8  3,5 0,224 90,15 F 173,61 F
PPS1.5-20 PPS1.5-20S 20 30,0 33,0 7,7  4,6 0,232 94,71 F 182,40 F
PPS1.5-21 PPS1.5-21S 21 31,5 34,5 8,1  4,9 0,240 95,54 F 183,93 F
PPS1.5-22 PPS1.5-22S 22 33,0 36,0 8,5  5,1 0,249 96,63 F 186,03 F
PPS1.5-23 PPS1.5-23S 23 34,5 37,5 8,9  5,3 0,259 98,37 F 189,34 F
PPS1.5-24 PPS1.5-24S 24 36,0 39,0 9,3  5,6 0,268 99,32 F 191,23 F
PPS1.5-25 PPS1.5-25S 25 37,5 40,5 9,6  5,8 0,278 104,47 F 201,10 F
PPS1.5-26 PPS1.5-26S 26 39,0 42,0 11,8  7,1 0,289 109,48 F 210,76 F
PPS1.5-27 PPS1.5-27S 27 40,5 43,5 12,2  7,3 0,300 112,87 F 217,31 F
PPS1.5-28 PPS1.5-28S 28 42,0 45,0  12,7  7,6 0,311 116,06 F 223,48 F
PPS1.5-29 PPS1.5-29S 29 43,5 46,5 13,2  7,9 0,323 117,89 F 226,93 F
PPS1.5-30 PPS1.5-30S 30 45,0 48,0  15,0  9,0 0,335 121,43 F 233,78 F
Dimensioni in mm
	 Codice
	 Acciaio  	 inox
	 Z	 ØP	 ØD
	 Denti	 Primitivo	 Esterno	     Acciaio	 Inox
Prezzo unit. da 1 a 5
	 Acciaio	 Inox(kg)
Coppia (Nm) Massa